
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

65107242900

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หัวช้าง - แยกการช่าง ตอน 3 ระหว่าง กม.311+470 - กม.314+130 LT., RT. (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,481,000.00 บาท

3,480,588.48 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 3,480,000.00
งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หัวช้าง - แยกการช่าง ตอน 3

ระหว่าง กม.311+470 - กม.314+130 LT., RT. (เป็นตอนๆ)
1

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด จำกัด 3,400,000.00

0335562000617 บริษัท ศรีสะเกษออกแบบและก่อสร้าง (2539) จำกัด 3,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด จำกัด 651122020251 ศก.2/11/2566 02/12/2565 3,398,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


